
1 
 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 
IZBORNO POVJERENSTVO X. IZBORNE JEDINICE 

 
KLASA:    012-02/24-0001/0002 
URBROJ:  2181/1-14-24-2  
SPLIT,  26. ožujka, 2024. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo X. 
izborne jedinice donosi 

 
 

R J E Š E N J E 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
 

NA PODRUČJU OPĆINE BAŠKA VODA 
 

U X. izbornoj jedinici na području Općine Baška Voda određuju se biračka mjesta: 
 



2 
 

1. Biračko mjesto broj 1. BAŠKA VODA, ZGRADA OPĆINE, OBALA SV.NIKOLE 65 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BAŠKA VODA: ANTUNA GUSTAVA 
MATOŠA, BAŠKA VODA, BIOKOVSKA, FRA A. KAČIĆA MIOŠIĆA, IVANA 
MEŠTROVIĆA, JURE KAŠTELANA, KNEZA DOMAGOJA, KRALJA P. 
KREŠIMIRA IV, OBALA SV. NIKOLE, OBORSKA, PUT KAPELICE, SILVIJA S. 
KRANJČEVIĆA, SPLITSKA, STJEPANA RADIĆA, TINA UJEVIĆA, TOPIĆI, TRG 
DR FRA JURE RADIĆA, TRI CESTE, ULICA AUGUSTA ŠENOE, ULICA DON 
MIHOVILA PAVLINOVIĆA, ULICA DR. ŠIMUNA SIKAVICE, ULICA 
MAGISTRALA, ZRINSKIH I FRANKOPANA 

 
2. Biračko mjesto broj 2. BAŠKA VODA, ZGRADA LUKE, OBALA SV. NIKOLE 2 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BAŠKA VODA: BLATO, DR FRA G. 
CVITANOVIĆA, DUBOVINA, IKOVAC, IVANA GORANA KOVAČIĆA, IZA 
PALACA, MAKSIMILIJANA MANDLA, NAPUTICA, NAZORA VLADIMIRA, 
PETRA PRERADOVIĆA, PETRA SVAČIĆA, PODLUKA, POGRADINSKA, PRILAZ 
GRADINI, PUT GREBENA, PUT KUKA, PUT TOPIĆA, ROGAČ, SPILINE, SRIDA, 
ZAGRADINA 

 
3. Biračko mjesto broj 3. BAST, ŠKOLA BAST, BAST BR. 48 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BAST: BAST 
 
4. Biračko mjesto broj 4. PROMAJNA, OŠ "PROMAJNA", OBALA BR. 1 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u PROMAJNA: BIOKOVSKA, BRAĆE 
IVANDIĆ, CMIJE, DALMATINSKA, GUVNO, OBALA, OMIŠKA, PRILAZ OBALI, 
PRIMORSKA ULICA, PROMAJNA, PUNTIN, PUT GRANIĆA, PUT MAKARSKE, 
PUT RADOJKOVIĆA, PUT RUDANUŠE, SPLITSKA, STARO SELO, 
VELEBITSKA, VUKOVARSKA, ZAGREBAČKA, ŽBANJICA 

 
5. Biračko mjesto broj 5. BRATUŠ, MOBILNA KUĆICA MJESNOG ODBORA 

BRATUŠ, BRATUŠ 29 A 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u KRVAVICA: BRATUŠ 
 
6. Biračko mjesto broj 6. KRVAVICA, URED MJESNOG ODBORA KRVAVICA, 

KRVAVICA BR. 55 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u KRVAVICA: KRVAVICA 
 

 
 

 
 

Predsjednik 
BRUNO KLEIN 

 


